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Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:39,00   2013: 01:37,50   2012: 01:21,00   2011: 01:17,00   2010: 01:14,00   2009: 01:12,00   2008: 01:09,50   2007: 01:08,00
2006 und älter: 01:07,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,83 178
2. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:29,23 158
3. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:29,59 156
4. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,74 146
5. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,96 145
6. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:32,29 143
7. Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 01:33,00 140

abgemeldet
Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:18,18 236
2. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,85 166
3. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 01:30,67 151
4. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:34,19 135

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,53 261
2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:20,51 216

abgemeldet
Jona Schallock 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:09,24 340
2. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:09,71 333
3. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:11,89 303
4. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:14,16 276

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:07,81 362
2. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,96 359
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,19 447
2. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:10,75 318

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:01,35 488

abgemeldet
Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,97 431
2. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,37 423

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:01,35 488
2. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,74 457
3. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,19 447
4. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,97 431
5. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,37 423
6. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:07,81 362
7. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,96 359
8. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:09,24 340
9. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:09,71 333
10. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:10,75 318
11. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:11,89 303
12. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:14,16 276
13. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,53 261
14. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:18,18 236
15. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:20,51 216
16. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,83 178
17. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,85 166
18. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:29,23 158
19. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:29,59 156
20. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 01:30,67 151
21. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,74 146
22. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,96 145
23. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:32,29 143
24. Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 01:33,00 140
25. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:34,19 135

nicht am Start
Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel EnM
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